[bookmark: _GoBack]
РУКОВОДИТЕЛЬ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
ГОРОДА НИЖНЕКАМСКА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570
	[image: Herb]

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТҮБӘН КАМА ШӘҺӘРЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
ҖИТӘКЧЕСЕ

Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 273

         КАРАР

 7 декабря 2016 г.

	О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории объекта «Строительство трубопровода исходной (речной) воды № 4»
Нижнекамской ТЭЦ (ПТК-1)

В соответствии со статьями 42, 43 Градостроительного кодекса Российской                 Федерации, постановляю:
1. Приступить к подготовке проекта планировки части территории и проекта       межевания части территории города Нижнекамска Нижнекамского муниципаль-ного района Республики Татарстан в границах земельного участка, согласно                    прилагаемой схеме (приложение № 1).
2. Отделу  по  связям  с  общественностью  и  работе  СМИ  Совета                   Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан обеспечить                   размещение данного постановления на официальном сайте Нижнекамского            муниципального района..
3. Контроль   за   выполнением    настоящего   постановления  возложить                          на главного архитектора Исполнительного комитета Нижнекамского                               муниципального района Сиразетдинова Э.Р.

Руководитель                                                                                            Д.А. Филиппов

[image: ]
image1.png

image2.jpeg
Tpmoxenne Ne 1

K MOCTaHOBJICHHIO PyKkoBomTens
HCTIONHUTEIBHOTO KOMHTETa
ropona Huwkuekamcka PT

ot 07.12.2016 Ne 273

KAPTA-CXEMA  1:10000

Hiawpe kancran

npoM3oHa
yroy-3 ia
(HeQoCTROCIHER)

000 "CoB
HKHX